
JUNÁK – český skaut, středisko Modrá želva Ratboř, z. s. 
 

TÁBOR 2021 

Termín tábora:  od 4. 7. do 24. 7. 2020 

Místo konání: Rataje nad Sázavou 

Celotáborová hra: Asterix a Obelix  

Poplatek 

Částka:   3000,- Kč 

Bankovní spojení:  2701754234 / 2010 (Fio banka) 

Var. symbol:  první šestičíslí rodného čísla dítěte 

 

Musí být uhrazen nejpozději do 18. 6. 2020 převodem na účet, popř. hotově hospodáři střediska (Marek 

Zámečník, Lošany 34) či vedoucímu oddílu. 

Přehled dokumentů a jejich odevzdání 

● přihláška, posudek o zdravotní způsobilosti – odevzdat do 18. 6. vedoucímu oddílu 

● potvrzení o bezinfekčnosti + kontakty na rodiče, kopie průkazky zdr. poj. – odevzdat zdravotnici nebo 

vedoucímu oddílu při příjezdu na tábor 

Kontakty 
adresa tábořiště: Skautský tábor MŽ Ratboř 

Rataje nad Sázavou 

285 07 

 

vůdce tábora, zástupce  

 

vedoucí oddílů (nebo zástupci): 

Jestřábi: Martin Zámečník 720 363 543 (v zastoupení Jan Němec) 

Mýzetky: Šárka Jindřichová 722 784 008 

Vlčata:  Marek Zámečník 723 970 737 

Kozorozi:  Veronika Šlesingerová 602 616 902 

Roveři:  Michal Šafra 607 959 900 

Příprava tábora, odjezd 

Počítáme s účastí starších skautů a skautek na přípravě tábora a žádáme o pomoc i rodiče a ostatní příznivce.  

2. 7. v 16.00 u kluboven NAKLÁDÁNÍ táborového vybavení a příp. osobních zavazadel 

2. 7. až 3. 7. na tábořišti STAVĚNÍ (strava částečně zajištěna) 

4. 7. dopoledne  PŘÍJEZD NA TÁBOŘIŠTĚ (pro ty, co nejedou na stavění) 

17.7. 13:00-18:00  NÁVŠTĚVY (prosíme rodiče, aby se příliš nezdržovali na tábořišti, děti mohou 

opustit tábořiště za dodržení aktuálně platných protiepidemických opatření) 

24. 7. po snídani                        ODJEZD A BOURÁNÍ tábořiště, pomoc rodičů velice vítána 



JUNÁK – český skaut, středisko Modrá želva Ratboř, z. s. 
 

!!PRO LIDI 15+ ODJEZD AŽ PO KOMPLETNÍM SBALENÍ TÁBORA!! 

Prosíme rodiče, aby se před odjezdem ujistili, že dítě nemá vši. Pokud se u někoho na táboře vyskytnou, bude 

jej bohužel muset opustit.  

Na táboře platí zákaz používání mobilních telefonů pro světlušky a vlčata; pokud bude u někoho nalezen, 

bude mu zabaven a odevzdán rodičům. Necháme na posouzení rodičů, zda dovolí vzít si mobilní telefon 

skautům a skautkám. Mobily ani powerbanky si však dotyční nebudou moci nabít, neboť jak víte, na táboře 

není elektřina. Pokud bude telefon použit při hře, kde není vyloženě povolen, bude dotyčnému odebrán a 

poté odevzdán rodičům. 

Letos, jako každý rok se všechny děti při příjezdu na tábor (ať už během stavění či při nedělním příjezdu) 

zúčastní sestavení svého stanu, neboť ve vlastnoručně postaveném stanu se spí nejlépe:) A jak máme již 

zavedeno, při odjezdu si svůj stan zbourají a přenesou na určené místo. 

 

Tímto bych chtěl poděkovat všem rodičům, kteří se účastnili či budou účastnit stavění nebo bourání 

tábora.  

Věřte, že vaše pomoc je pro nás velice významná! 

 

 

 

 

 

Za skautské středisko Modrá želva Ratboř                                   Martin Zámečník    

                                                                                                              vůdce střediska 


